
PROCURADORIA GERAL DO ESTADO DO PIAUÍ
Av. Senador Arêa Leão nº 1650, Térreo - Bairro Jockey Club, Teresina/PI, CEP 64049-110

Telefone  - http://www.pge.pi.gov.br
  

DECLARAÇÃO

  
Processo nº 00003.006238/2023-13
  

 

TIMBRE DA EMPRESA: Nome, CNPJ, Endereço, CEP, Fone, Email

 
DECLARAÇÃO  DE QUE NÃO EMPREGA MENOR 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2024/ PGE-PI
 
Declaramos que a empresa ___________________________inscrita no  CNPJ(MF)
nº____________________, por meio de seu representante legal o(a)
Sr.(a.)__________________________, portador(a) da Carteira de Identidade nº
___________________,CPF nº ______________________não emprega menor de 18 anos
em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de 16 anos,
salvo menor, a partir de 14 anos, na condição de aprendiz, nos termos do artigo
7°, XXXIII, da Constituição.

 
LOCAL/DATA

NOME DO REPRESENTANTE LEGAL DA LICITANTE
Assinatura

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------

 

 

TIMBRE DA EMPRESA: Nome, CNPJ, Endereço, CEP, Fone, Email

 
MODELO DE PROPOSTA 

Declaração que não emprega menor e modelo de proposta (012397162)         SEI 00003.006983/2023-62 / pg. 1

https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/constituicao/constituicaocompilado.htm#art7


PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2024/PGE-PI
1. IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA:
1.1. Razão social e CNPJ:
1.2. Telefone:
1.3. Pessoa para contato:
2. ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO OFERTADO E PREÇO

ITEM DESCRIÇÃO MARCA MODELO QUANTIDADE PRAZO DE
GARANTIA

VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL

        

3. ENTREGA
3.1. O prazo de entrega será de 120 (cento e vinte) dias após o recebimento da
ordem de serviço.
4. VALIDADE DA PROPOSTA
4.1. Não inferior a 90 (noventa) dias corridos, a contar da data de sua
apresentação.
5. COMPOSIÇÃO DOS PREÇOS
5.1. Nos preços propostos acima estão incluídas todas as despesas, frete, tributos
e demais encargos de qualquer natureza incidentes sobre o objeto deste Pregão.
5.2. Esta empresa declara estar ciente de que a apresentação da presente
proposta implica na plena aceitação das condições estabelecidas no Edital e seus
Anexos.
 

 
LOCAL/DATA

NOME DO REPRESENTANTE LEGAL DA LICITANTE
Assinatura

 
 
 
 

 
 

Documento assinado eletronicamente por JOICE ARAUJO CASTRO - MAT
143603-1, Servidor, em 08/05/2024, às 11:48, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no Cap. III, Art. 14 do Decreto Estadual nº 18.142,
de 28 de fevereiro de 2019.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o
código verificador 012397162 e o código CRC 5A544A1A.

Referência: Processo nº 00003.006983/2023-62 SEI nº 012397162

Declaração que não emprega menor e modelo de proposta (012397162)         SEI 00003.006983/2023-62 / pg. 2

http://www.diariooficial.pi.gov.br/diario.php?dia=20190228
http://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Declaração que não emprega menor e modelo de proposta (012397162)

